様式-4(第 8-(4)関係)（用紙 日本工業規格 A4 縦型）

使 用 料 還 付 承 認 申 請 書

令和     年 月     日

静岡県男女共同参画センター指定管理者

あざれあ交流会議グループ 代表団体

特定非営利活動法人

静岡県男女共同参画センター交流会議 代表理事 宛

  還付請求者   住所

団体名

代表者                     印

次のとおり、静岡県男女共同参画センターの会議室等使用料の還付を受けたいので、「使用承認書」・「領収

書」を添えて申請します。

還付を受けよう

とする理由

還付申請額  円

使用予定の

内容

使用料納付済額 使用日

令和   年       月   日

使用会議室等 使用時間

時    分から    時    分まで

還付金は、還付金受領方法欄で指定した方法（１．現金 または ２．銀行振込）により、お支払い下さい。

還

付

金

受

領

方

法

1．還付金は、現金により にお支払い下さい。

「領    収    書」

静岡県男女共同参画センター 御中

令和    年    月    日

一金              円也

但し、男女共同参画センター会議室等の納付済使用料還付金

上記金額を、確かに、受領しました。

住所

氏名  印

２．還付金は、銀行振込により、次の預金口座にお振込み下さい

  なお、銀行所定の振込使用料は還付金から差し引きし、その残額をお振込み下さい

銀行名        銀行      支店 （フリガナ）

口座名義 預金種別 普通・当座・（        ）

口座番号

ＩＤ番号

＊受付年月日 令和   年   月   日 ＊還付受付番号

＊還付決定年月日 令和   年   月   日 ＊還付決定金額 円

決

裁

  事務局長   窓口業務課長    課僚    受付